
 

SKIBUSVERKEHR in der 

      

VORSAISON vom Sa. 06.12.25 bis Fr. 19.12.25 

    

    

SKIBUS Aschau (LINIE 4)       

Ferienhof Moser 08:00   09:35 

Landhaus Alpenherz 08:01   09:36 

VAYA Zillertal 08:03   09:38 

Aschau - Zentrum (Gemeindeamt) 08:05   09:40 

first mountain Zillertal 08:07   09:42 

Erlach 08:08   09:43 

Krapferhäusl 08:10   09:45 

Campingplatz Aufenfeld 08:15   09:50 

Talstation Hochzillertal 08:30   10:05 

Retour ab Talstation Hochzillertal 15:15   16:30 


